ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 149/BC-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

 Về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2023

(có xác nhận của Kho bạc Nhà nước)

Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 705/STC-NS ngày

23/02/2024 về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm

2023 (có xác nhận của Kho bạc nhà nước);

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Báo cáo

số 139/BC-TCKH ngày 03/4/2024, UBND thành phố báo cáo kết quả thực hiện

chính sách an sinh xã hội năm 2023 (có xác nhận của Kho bạc nhà nước đính

kèm).

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Các Sở: LĐTB&XH, NN&PTNN;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: TC-KH, GD&ĐT, LĐTB&XH TP;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- VPUB: C, P.CVP, CV(KT);

- Lưu: VT, TCKH (Vân).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-10T08:41:43+0700

		2024-04-10T09:12:47+0700